ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.12.2011 г.  №  54-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Власову Надежду Васильевну, штамповщика закрытого акционерного

общества «Уральский завод металлоконструкций» (город Екатерин-

бург), за многолетний добросовестный труд.

2.  Кузнецову Светлану Андреевну, контролера-приемщика закрытого ак-

ционерного общества «Уральский завод металлоконструкций» (город

Екатеринбург), за многолетний добросовестный труд.

3.  Метелева Николая Валентиновича, начальника метизного участка за-

крытого акционерного общества «Уральский завод металлоконструк-

ций» (город Екатеринбург), за многолетний добросовестный труд.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

30п-маб